APROVADO (M NA SESSÃO

DE_LUSILljaPORJÀS

005 CONTRA 	--

MESA DA iO3 i  2 3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Keko do Benone

MOÇÃO N°. 08 /2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,
faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, Ao Senhor
Edson Clementino dos Santos, pela bela atitude de modelar e instalar a imagem da
SANTA NOSSA SENHORA APARECIDA localizada em frente a Igreja São
Francisco de Assis próximo a ponte metálica no Bairro PA IV / BTN , no munícipio de
Paulo Afonso Bahia.

Que se dê conhecimento desta Moção:

° Ao Excelentíssimo Prefeito Luiz de Deus.
° Ao Agraciado.

Sala das Sessões, em 14 de Fevereiro de 2023.

att a 5,i,

Uelington da Silva
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. le  1162,
EM  	03 	de 20 013

	00000001